
        OBEC HORNÍ BOJANOVICE 
Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01 

starosta 

 
 

Telefon: 
Fax : 

519 414 233 
519 414 227 

IČ:         00283169 
 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
65 22 – 651 / 0100 

 info@hornibojanovice.cz podatelna@hornibojanovice.cz Internet : www.hornibojanovice.cz 

 

 

     
ZE DNE: 15.7.2021 

NAŠE ZN.: 334/2021 

VYŘIZUJE: Ladislav Kachyňa 
 

TEL.: 519414233  

  
 

 
Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 
Na Obecní úřad Horní Bojanovice byla dne 15.7.2021 č.j. 334/2021 podána ,, Žádost o podání 
informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb.,, - Dotaz na použití ochrany dýchacích cest 
na veřejném zasedání 
Obsah žádosti: Žádám o poskytnutí informací o tom, proč starosta obce a někteří zastupitelé 
neměli na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 28.6.2021, které se konalo v sále 
kulturního domu v Horních Bojanovicích, ochranu dýchacích cest a porušili tím platné 
nařízení ministerstva zdravotnictví týkající se ochrany dýchacích cest. 
 
 
Odpověď 
Starosta obce, který byl předsedajícím veřejného zasedání, sejmul ochranu dýchacích cest 
během mluvení, což bylo v podstatě v průběhu celého veřejného zasedání. 
Co se týče ostatních zúčastněných, tam by měl dotaz směřovat na každého konkrétně.  
Pakliže musíme řešit takový dotaz, tak by mě docela zajímalo, proč dcera tazatelky neměla 
v průběhu veřejného zasedání ochranu dýchacích cest a porušila tím platné nařízení 
ministerstva zdravotnictví? 
 
 
    V Horních Bojanovicích 16.7.2021 
 
 
 
 

Ladislav Kachyňa-starosta 


